2

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От   28.09.2016                                   п. Шушенское                              № 148 - од
Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

С целью создания условий для выявления и поддержки талантливых детей, на основании письма Министерства образования Красноярского края от 17.06.2016 года  № 75-8113 «О Всероссийском конкурсе сочинений» проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений. На основании решения экспертной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1. Победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений (Приложение №1).

     1.2. Список участников краевого этапа Всероссийского конкурса сочинений

 (Приложение № 2).

2. Объявить благодарность:

         2.1. Руководителям образовательных учреждений за активность  и результативность в организации учебно-исследовательской деятельности школьников.
         2.2. Членам экспертной комиссии за проверку конкурсных работ  (Приложение № 3).
         3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений объявить благодарность:

          3.1. Заместителям руководителей по учебно-воспитательной работе образовательных учреждений, участвовавших в конкурсе.
          3.2. Учителям общеобразовательных учреждений Шушенского района, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа Всероссийского конкурса.
         4. Контроль над исполнением  приказа возложить на  Подлипаеву А.А., начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования.
Руководитель Управления образования                                        В.Н. Шифрин